

זכר לאלוהים הכול יכול

זכר לה' אלוקים: תחנונתו ושבתו לו בלשון, קידושו והתעלותו מחסרונות ופגמים, ומזכיר לו כל הזמן את ידיעתו ומודעותו לעבד, ותקשורת דתו והדרכתו. של עבדיו לו, ומעשה הציות לו והפקרת אי-ציותו ואי-ציותו, ומילוי הלב בהאדרתו, אהבתו, יראתו ותקוותו, ותשוקתו בו מתוך בטחון בו, אליו ויראתו כלל. פי

והטקסטים הכלולים בו -א- לגבי ה

הקב"ה ציווה על נביאיו ושליחיו, עליהם ברכה ושלוה, ועל נבחריו עבדיו וכל המאמינים בו לזכור אותו ולזכור אותו הרבה ביום ובלילה, ולסיים בזה. את מעשי הפולחן הגדולים,

ולבקש זאת בזמנים המכובדים ביותר, תודה לאל הכל יכול על שהדריך אותם ובחר בהם, ומתוך הכרה בשפע ובחסדו שהעניק להם, וביקש ממנו עזרה. על מה שעלה להם ופגע בהם, וכמה מהם מתעמתים עם העוונות אותם

הזכרון הוא ראש הודיה, ופסוק ההכרה והשמחה בחסדי ה' אלקיך, והוא העזר וההכנה הטובים ביותר לענינים חשובים

שאלוהים, יתברך ויתעלה, ציווה על המיוחד של בריאתו, את נבחריו עבדיו, ואת המאמינים הכלליים בו, כך הוא, כבודו, אמר לזכריה לאחר שמסר לו את הבשורה. יחיא על

וכי הבטיח הקב"ה למקרין, שהזכיר - שניהם השלום: אחרי זה בשם ובמסר של זכור את שם אדונך והשמד אותו כמה חדיתי'ם אותנטיים. הבטחות הגונות ופריסה גדולה, לאמר: להוציא אותך מהחושך אל האור, ורחמו המאמינים המעודדים את זכרו של אלוהים

הכל יכול, את גודל השפע שלו, את גודל שכרו ואת טובת עונשו על משפחתו בעולם הזה ובעולם הבא, מוזכרים בסונה על סמכות הנביא עליו השלום והברכה אמר: שליח ה' עליו ה' תפילת ה' ושלום הלך בדרכו למכה, אז עבר בהר שנקרא ג'ומדאן, ואמר: "לך, זה ג'ומדאן. הוא אמר: "אלה שזוכרים את אללה לעתים קרובות, והנשים [שזוכרות]"1].

במוסנאד של האימאם אחמד, בסמכותו של מואד, היא אלוהים מרוצה ממנו, ובסמכותו של אל-תבאראני, בסמכותו של ג'אבר, יהי רצון שאלוהים יהיה מרוצה ממנו, בסמכות שליח האלוהים, תפילת ה' ושלום עליו, אמר: "לא אספר לך את מיטב מעשיך, הטהורים שבהם עם מלך

, הגבוהים בשורותיך, וטוב לך מעיסוק בזהב וכסף, ומפגישה עם אויבך? אז פגעת בצווארם והם פגעו בצווארך?" [אמרו: כן שליח ה'. אמר: "זכרון ה' אלקיך"]

ואבן היבאן סיפר בסמכותו של מואד, יהי רצון ה' בו, שאמר: שאלתי את שליח ה', יהי תפילת ה' ושלום עליו: איזה מעשה הכי אהוב על האל הכול יכול? הוא אמר: "אתה מת בעוד לשונך רטובה מזכרון האל הכול יכול"

ובשני הסחיות בסמכות אבו חוריירה, ישמח ה' עמו, כי שליח ה' יתברך. לו ותן לו שלום, אמר: "כל האומר: אין אלהים מלבד ה' לבדו שאין לו פרטנר, יש לו המלכות. השבח לו, והוא מסוגל לעשות הכל, ביום מאה פעמים, הוא היה שווה ערך לשחרור עשרה עבדים, נכתב לו מאה מעשים

טובים, ונמחקו ממנו מאה מעשים רעים, והיתה לו הגנה מפני השטן באותו יום עד הערב, ואין באיש טוב יותר ממה שהוא. הביאו חוץ מאדם שעבד יותר מזה", "והאומר: כבוד ה' והלל לו ביום מאה פעמים, יימחו חטאיו, גם אם הם כקצף ה'. ים

הגורל זורם עמו, הגנה מפני פיתוי, דחיית השטן, הרחבה, עזרה, הדרכה ותשלום מאת הקב"ה אל העבד, פותחים את לב המוזמנים, ופותחים את ליבם להדרכת ריבונו של עולם. ושלום זה

טקסטים רבים הגיעו מהקוראן ומהסונה הקובעים שהאנשים הטובים ביותר בכל פולחן הם אלו הזכורים ביותר עבור אלוהים, כך שהטובים ביותר מבין המתפללים

ים הם הזכורים ביותר לאלוהים, והטובים ביותר מבין אלו המתפללים תן צדקה הם הזכורים ביותר לאלוהים, והטובים שבצמים הם הזכורים ביותר לאלוהים, והצליינים הטובים ביותר הם הזכורים ביותר לאלוהים, והג'האדיסטים הטובים ביותר הם הזכורים ביותר לאלוהים. ומי שמצווים על טוב ואסור הרע הם הכי זכרון לה' אלקיך.

בין הדברים שדווחו במפורש בהקשר זה נאמר מה שסיפר אל-באיהקי, תוך שהוא מודיע שהנביא, יהי רצון ושלום, נשאל: מי מאנשי המסגד הוא הטוב ביותר? הוא אמר

: "הזיכרון הכי גדול של אלוהים, האדיר והנשגב, הוא מהם." שנאמר: איזה איש הלוייה עדיף? הוא אמר: "הזיכרון הכי גדול של אלוהים, האדיר והנשגב, הוא מהם

." נאמר: איזה מהמוג'הידין טוב יותר? הוא אמר: "הזיכרון הכי גדול של אלוהים, האדיר והנשגב, הוא מהם." שנאמר: איזה עולי רגל טובים יותר? הוא אמר: "הזיכרון הכי גדול של אלוהים הכל יכול" הוא החדית', שבו: אבו בכר, יהי רצון ה', אמר: הזכורים כל טוב נעלמו

אמרתי: מה שתומך בכך הוא שהקב"ה חוקק, ציווה וחפץ בזכרון עם ואחרי מעשי פולחן אלו ואחרים, וזהו - וה' יודע הכי טוב - כי זכרון ה' הקב"ה חפץ בזכרון לעבוד.

מפעיל ומחזק אותו בו, קורא לו להשלים ולהיטיב בו, משלים את חסרונו וממלא את פגמיו, ודוחק להתמיד בו ולהרבות ממה שנחקק במינה, ומגרש את השטן מהמתפלל כך. שאינו מקלקל את עבודתו ואת שאר מלאכתו

אם כן הקורא לה' אלקיך הוא הראשון, הראוי והנזקק מבני האדם להתעסק בזכירת ה' יתברך והרבה ממנו, כדי שיעזור לו במשימתו ויובילו אל מטרתו, ו כדי שיזכה

להטבותיו הגדולות, להטבותיו הגדולות ולגמוליו הרבים, ולהיות מוגן מפני השטן הארור וממה שהוא חושש ומזהיר מפני מכשולים וסכנות ושאר דברים שנחשפים יש לו כלי הלילה והיום. אז הוא צריך לזכור את אלוהים הכל יכול בכל עת ובכל נסיבותיו

מסיבה זו, כאשר שלח הקב"ה את משה ואהרן - עליהם שלום וברכות ה' - להזמין את פרעה, מה שהדריך אותם היה דברו, עליון: והבטחת זאת בדברך: "כי אנו. יכול לפאר אותך לעתים קרובות * ולהזכיר לך לעתים קרובות" [תח"א: ל"ג, ל

הדרכתי את אלוהים הכול יכול מוחמד עליו השלום את חותמת הנביאים ואדון השליחים והאימאם המטיפים המתוקנים באמירה: זכור את אדונך בעצמך, מפוחד

ומפחד וללא מסנוור של אמירת המחר. והתפילה ואל תהיו בורים (מנהגים: כ" הוי הקב"ה כלי הלילה והיום, בפרט שני קצוות היום - בגלל יתרונם וסגולתם ע

ל אחרים - ולהיות נאמנים לה', כפוף, נאלץ, נאלץ, מושפל, מפרגן, שותף לזכר לבו ולשונו בנימוס ובכבוד, ופונה אל אדונו בלב, ולהזהיר מחוסר תשומת לב, כי ה' אינו נענה

לתפילה של רשלנות. אלוהים, ואת הקב"ה אמרו: "אם אתה ימין ומחיל על אשמת השבחים שלך להיות האדון שלך,

כי זה עוזר בכל העניינים, במיוחד הקריאה לה' אלוקים

זה מראה שהרבה זיכרון של אלוהים הכל יכול היא אחת העזרות הגדולות ביותר בביצוע משימות גדולות, במיוחד קריאה לדת הסטרייטית

ובסאחי מוסלמי גם עליו, יהי רצון הקב"ה בו, אמר: שליח ה' עליו ה' תפילת ה' ושלום אמר: "כי אני אומר: כבוד ה', [השבח לאל, אין אלוהים מלבד אלוהים, ואלוהים גדול יותר יקר לי ממה שהשמש זרחה עליו"]

אז על הקוראים לאלוהים הכל יכול להרבות לזכרו של אלוהים הכל יכול, לעבוד אותו, להתקרב אליו, לאהוב אותו, להעריך אותו, להתענג מזכרו ולרצות את מה שה'

הבטיח לאלו שזוכרים אותו. בשפע מהשכר הנדיב והחזרה הטובה, ולבקש את עזרתו לעבוד את ה', לציית לו, לקרוא לו, להתעמת עם המוזמנים ולהתבצר על ידי זה מפנ

י פגיעתם, הרוע והפיתוי שלהם, ומן הרוע של כל רע. הבריאה, והחמירתי אותם בזה, נביא ההדרכה מוחמד, עליו תפילת ה' ושלום, לזכרו המושלמים של אדונו, ריבוי ומגוון, וחקירת קהילתיה, הנכבדים שבהם. פעמים, ומיטב הופעותיו

אבן אל-קאים, ירחם עליו ה' א-להים, אמר: (הנביא, ה' יתברך וייתן לו שלום, היה המושלם ביותר בבריאה לזכרו של אלוהים הכל יכול, אלא שדיבורו היה כולו זכר

לאלוהים הכול יכול. ומה שקשור בו, וציווי, איסוריו וחקיקתו לאומה היו לזכר ה', ואמירתו את שמות ה', תכונותיו, משפטי, מעשיו, הבטחותיו ואיומיו זכרונו לה', שלו. הלל לו בתרומותיו, תהילה, שבח והאדרתו היו זכרונו, [ושאלתו, תחינתו, רצונו ופחדו הזכירו אותו בלב, כך זכר את ה' בכל עת ובכל תנאיו. תפקידו ומגוריו]

ב- בין היתרונות של זכירת אלוהים

האימאם אבן אל-קיים, ירחם עליו ה', המוזכר בספרו (אל-וביל אל-טייב מין אל-טייב אל-טייב): לזכר האל הכול-יכול יש יותר ממאה יתרונות שכל אחד מהם טוב י

ותר. מהעולם ומה שיש בו, ודבר הקשור לזכירה הוזכר בדברי ה' אלקיך, ומה שאומת מהנביא עליו השלום וברכות ה' שלום וברכותיו מתוך אמירה, שהרי. הקוראים הטובים ביותר לה' הכל יכול והמאושרים שבהם במידי ובעתיד, והמושלמים שבהם בעקבות הנביא, תפילת ה

' ושלום עליו, המאושר שבהם בחברת ה', הדרכתו. ,

ושימורו, המועילים ביותר לעצמם ולבני אדם, והחזקים שבהם בקריאה לה' הם זכרון ה' הכול יכול ביותר, כי זכר ה' הכול יכול מפתחות לאוצרות של טוב, ומנעולים לפתחי השטן. , וכרתו תועלות הרע, ומגן מפני הסכנה, רוע הזיכרון הטוב ביותר שהקב"ה אוהב..הרע

. רבים מאיתנו לא יודעים את מעלת הזיכרון בהקלה, פתיחת תריסים והקלת מצוקה, ולזכרון יש חשיבות רבה ושכר גדול, כי הקב"ה - הקב"ה - בספרו היקר: "הו. אתם המאמינים, זכרו את אלוהים בזכרון רב: אל-אחזב: פסוק]. וכן אמר: (הו האמנתם, אם תפגשו קבוצה

, אז הישאר איתן ותזכור את אלוהים לעתים קרובות, אולי תהיי. מוצלח, ואין בן אדם אלא שאללה אוהב אותן. על הזיכרון הטוב ביותר שהקב"ה אוהב, ואחר כך אנו מסבירים את הזיכרון הטוב ביותר עם הקב"ה, חסדו וחוכמתו, ומקומות הזיכרון, והזיכרון הטוב ביותר שהקב"ה אוהב.

הזכר הכי טוב שאלוהים אוה

ישנם חדיתיים נבואיים שמייחדים חלק מהאדהקר מאחרים בזכותם, ולגבי והפסוקים והחדיתיים על יתרונות הזיכרון, התחינה ובקשת הסליחה ידועים רבים, ויהי שלום וברכות ה' על מוחמד נביאנו.

ועל משפחתו וחבריו, ועליו השלום עוד.

המקביל ל-27 בדצמבר 2013, הסליחה, 1435-הוא נכתב על ידי מג'ד 24 בן סולימאן אל-ראסי ב

לספירה 1.